המשיב חולה סרטן ונזקק לטיפול רפואי בבית חולים, בנוסף חלה הדרדרות במצבו בזמן שהותו במעצר.

ה. הוצעה חלופת מעצר בביתו בהשגחת אביו, אחותו ואשתו. אלו ילוו אותו גם לבדיקות הרפואיות.

4. עיון

ראיות לכאורה

בשלב המעצר נבדקות הראיות בהנחה שינתן אמון מלא בראיות המאשימה, האם הן מספיקות להרשעתו (ראה י. קדמי, **על סדר הדין בפלילים**, מהדורה מעודכנת, תשס"ח - 2008, חלק ראשון א', עמ' 290 ואילך).

בתיק המשטרה מפורט בזכ"ד של השוטר הודיה כהן (להלן: "**השוטרת הודיה**") כי במהלך המשמרת הבחינה במשיב מבצע פניית פרסה על קו הפרדה רצוף, עקבה אחר המונית בנסיעה עד שהגיעה לשוטר מיטל ארניאנס (להלן: "**השוטרת מיטל**") שבקשה מהמשיב מסמכים. בד בבד נבדק במסוף לוחית הרישוי של המונית.

המשיב ייעצר עד להחלטה אחרת.

המזכירות:

- א. תזמן את המשיב אמצעות שב"ס.**
- ב. תמציא העתק ההחלטה לשירות המבחן.**
- ג. תמציא העתק ההחלטה לשירות בתי הסוהר - מערך הרפואה.**
- ד. תשיב התיק לעיוני ביום 23.1.14.**

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, י"ט שבט תשע"ד, 20 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.